
SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

43 39511 KLUG Kiara 2003 ASV SC KEMPTEN 0:36,40 0,00 120

54 37978 WAIBEL Lucia 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:41,33 0,00 100

39 35690 PFISTER BRITTA 2003 ASV SC KRUMBACH 0:41,44 0,11 98

51 37894 AGSTEINER Hannah 2002 ASV SC MARKTOBERDORF 0:41,63 0,30 96

42 39494 LUMMER Viktoria 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:42,40 1 eingetr. 1,07 89

40 36243 RIESS Lena 2003 ASV SC PFRONTEN 0:42,55 1,22 87

55 41547 WIELAND Lea Marie 2002 ASV TSV 1909 GERSTHOFEN 0:42,90 1,57 84

58 43811 Grath Helena 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:43,51 3 eingetr. 2,18 78

45 41508 HILBRAND Judith 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:44,05 2,72 72

56 41981 KASAPIS Franziska 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:44,91 3,58 64

50 37612 WAIBEL Judith 2002 ASV SV HINDELANG 0:45,63 4,30 56

53 37977 LIPP Elina 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:46,37 5,04 49

41 38724 ROESLE Laura 2003 ASV SC SONTHOFEN 0:46,93 5,60 44

48 42627 TROESTER Amelie 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:49,67 1 eingetr. 8,34 16

57 43424 NAUSESTER SINA 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:51,88 1 eingetr. 10,55 0

52 37968 JOCHUM JULIA 2002 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:52,01 10,68 0

49 43410 ROGG Franziska 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:55,06 13,73 0

47 42626 SPEISER Lena 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:56,07 1 eingetr. 14,74 0

46 42425 KOHL Alena 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:58,27 1 eingetr. 16,94 0

44 39527 HUBER JUDITH 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS NAS

ASV Lena Weiss Cup 2015/16
Kondiwettkampf

1050MKBK

Ergebnisse U 14 weiblich

Hindernislauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Punkte

43 39511 KLUG Kiara 2003 ASV SC KEMPTEN 88
45 41508 HILBRAND Judith 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 80
51 37894 AGSTEINER Hannah 2002 ASV SC MARKTOBERDORF 73
50 37612 WAIBEL Judith 2002 ASV SV HINDELANG 70
41 38724 ROESLE Laura 2003 ASV SC SONTHOFEN 66
54 37978 WAIBEL Lucia 2002 ASV SC OBERSTDORF 66
58 43811 Grath Helena 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 66
39 35690 PFISTER BRITTA 2003 ASV SC KRUMBACH 63
40 36243 RIESS Lena 2003 ASV SC PFRONTEN 63
42 39494 LUMMER Viktoria 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 63
46 42425 KOHL Alena 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 63
48 42627 TROESTER Amelie 2003 ASV SC OBERSTDORF 63
56 41981 KASAPIS Franziska 2002 ASV SC OBERSTDORF 63
47 42626 SPEISER Lena 2003 ASV SC OBERSTDORF 25
52 37968 JOCHUM JULIA 2002 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 25
53 37977 LIPP Elina 2002 ASV SC OBERSTDORF 25
55 41547 WIELAND Lea Marie 2002 ASV TSV 1909 GERSTHOFEN 25
49 43410 ROGG Franziska 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 15
57 43424 NAUSESTER SINA 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 15
44 39527 HUBER JUDITH 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS

Gleichgewichtsparcour



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschl. Rückst. Punkte

43 39511 KLUG Kiara 2003 ASV SC KEMPTEN 0:42,70 0,00 100

50 37612 WAIBEL Judith 2002 ASV SV HINDELANG 0:47,46 4,76 76

58 43811 Grath Helena 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:48,18 5,48 72

56 41981 KASAPIS Franziska 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:49,34 6,64 66

51 37894 AGSTEINER Hannah 2002 ASV SC MARKTOBERDORF 0:49,98 7,28 63

42 39494 LUMMER Viktoria 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:50,19 7,49 62

40 36243 RIESS Lena 2003 ASV SC PFRONTEN 0:52,92 10,22 48

54 37978 WAIBEL Lucia 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:53,04 10,34 48

53 37977 LIPP Elina 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:55,10 12,40 38

39 35690 PFISTER BRITTA 2003 ASV SC KRUMBACH 0:55,77 13,07 34

55 41547 WIELAND Lea Marie 2002 ASV TSV 1909 GERSTHOFEN 0:55,77 13,07 34

45 41508 HILBRAND Judith 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:56,00 13,30 33

57 43424 NAUSESTER SINA 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:56,02 13,32 33

48 42627 TROESTER Amelie 2003 ASV SC OBERSTDORF 1:00,28 17,58 12

41 38724 ROESLE Laura 2003 ASV SC SONTHOFEN 1:00,50 17,80 11

52 37968 JOCHUM JULIA 2002 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:02,13 19,43 2

46 42425 KOHL Alena 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:07,65 24,95 -25

47 42626 SPEISER Lena 2003 ASV SC OBERSTDORF 1:10,75 28,05 -41

49 43410 ROGG Franziska 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 1:14,24 1 eingetr. 31,54 -58

44 39527 HUBER JUDITH 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Liegestützlauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein cm Rück Punkte

43 39511 KLUG Kiara 2003 ASV SC KEMPTEN 205,0 0 100

50 37612 WAIBEL Judith 2002 ASV SV HINDELANG 201,0 4 96

42 39494 LUMMER Viktoria 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 196,0 9 91

51 37894 AGSTEINER Hannah 2002 ASV SC MARKTOBERDORF 195,0 10 90

53 37977 LIPP Elina 2002 ASV SC OBERSTDORF 191,0 14 86

57 43424 NAUSESTER SINA 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 191,0 14 86

40 36243 RIESS Lena 2003 ASV SC PFRONTEN 190,0 15 85

56 41981 KASAPIS Franziska 2002 ASV SC OBERSTDORF 190,0 15 85

45 41508 HILBRAND Judith 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 188,0 17 83

54 37978 WAIBEL Lucia 2002 ASV SC OBERSTDORF 188,0 17 83

58 43811 Grath Helena 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 188,0 17 83

39 35690 PFISTER BRITTA 2003 ASV SC KRUMBACH 181,0 24 76

46 42425 KOHL Alena 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 178,0 27 73

52 37968 JOCHUM JULIA 2002 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 174,0 31 69

55 41547 WIELAND Lea Marie 2002 ASV TSV 1909 GERSTHOFEN 174,0 31 69

41 38724 ROESLE Laura 2003 ASV SC SONTHOFEN 173,0 32 68

49 43410 ROGG Franziska 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 173,0 32 68

48 42627 TROESTER Amelie 2003 ASV SC OBERSTDORF 169,0 36 64

47 42626 SPEISER Lena 2003 ASV SC OBERSTDORF 157,0 48 52

44 39527 HUBER JUDITH 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Standweitsprung



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

42 39494 LUMMER Viktoria 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:16,84 0,00 100

58 43811 Grath Helena 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:17,21 0,37 96

57 43424 NAUSESTER SINA 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:17,26 0,42 96

51 37894 AGSTEINER Hannah 2002 ASV SC MARKTOBERDORF 0:17,58 0,74 94

45 41508 HILBRAND Judith 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:18,00 1,16 92

40 36243 RIESS Lena 2003 ASV SC PFRONTEN 0:18,83 1,99 86

46 42425 KOHL Alena 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:18,87 2,03 86

39 35690 PFISTER BRITTA 2003 ASV SC KRUMBACH 0:19,71 2,87 80

41 38724 ROESLE Laura 2003 ASV SC SONTHOFEN 0:20,02 3,18 78

52 37968 JOCHUM JULIA 2002 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:20,39 3,55 76

56 41981 KASAPIS Franziska 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:21,79 4,95 66

43 39511 KLUG Kiara 2003 ASV SC KEMPTEN 0:21,90 5,06 66

53 37977 LIPP Elina 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:22,57 5,73 60

50 37612 WAIBEL Judith 2002 ASV SV HINDELANG 0:22,88 6,04 58

55 41547 WIELAND Lea Marie 2002 ASV TSV 1909 GERSTHOFEN 0:23,23 6,39 56

49 43410 ROGG Franziska 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:23,54 6,70 54

54 37978 WAIBEL Lucia 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:25,64 8,80 40

48 42627 TROESTER Amelie 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:25,82 8,98 40

47 42626 SPEISER Lena 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:27,99 11,15 24

44 39527 HUBER JUDITH 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS Nas NAS

Zugschlitten 75 m



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Rückstand Punkte

46 42425 KOHL Alena 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 13:56,82

51 37894 AGSTEINER Hannah 2002 ASV SC MARKTOBERDORF 14:05,24 8,42 94

43 39511 KLUG Kiara 2003 ASV SC KEMPTEN 14:07,50 10,68 94

49 43410 ROGG Franziska 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 14:09,37 12,55 92

56 41981 KASAPIS Franziska 2002 ASV SC OBERSTDORF 14:36,01 39,19 80

55 41547 WIELAND Lea Marie 2002 ASV TSV 1909 GERSTHOFEN 14:38,35 41,53 78

54 37978 WAIBEL Lucia 2002 ASV SC OBERSTDORF 14:41,47 44,65 76

42 39494 LUMMER Viktoria 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 14:44,63 47,81 76

40 36243 RIESS Lena 2003 ASV SC PFRONTEN 14:56,07 59,25 70

50 37612 WAIBEL Judith 2002 ASV SV HINDELANG 15:11,17 74,35 62

48 42627 TROESTER Amelie 2003 ASV SC OBERSTDORF 16:01,86 125,04 36

53 37977 LIPP Elina 2002 ASV SC OBERSTDORF 16:10,34 133,52 32

57 43424 NAUSESTER SINA 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 16:12,33 135,51 32

47 42626 SPEISER Lena 2003 ASV SC OBERSTDORF 16:48,39 171,57 14

58 43811 Grath Helena 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 17:03,40 186,58 6

52 37968 JOCHUM JULIA 2002 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 17:18,15 201,33 0

45 41508 HILBRAND Judith 2003 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 17:18,83 202,01 0

44 39527 HUBER JUDITH 2003 ASV SC OBERSTDORF DNF

39 35690 PFISTER BRITTA 2003 ASV SC KRUMBACH DNF

41 38724 ROESLE Laura 2003 ASV SC SONTHOFEN NAS

3000 Meter Lauf


